
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula – Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj: 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 04. 
listopada 2022. godine, donosi   

O D L U K U
o priznavanju  statusa člana domaćinstva

I

Grad Pula priznaje status člana obiteljskog domaćinstva najmoprimca Pliško 
Kristijana:

- SANDRI BILIĆ PLIŠKO, OIB: 34570224549 - supruga najmoprimca.

II

Provođenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu komunalni sustav i upravljanje 
imovinom.

KLASA:371-02/22-02/38
URBROJ:2163-7-05-05-0358-22-3
Pula, 04. listopada  2022.

GRADONAČELNIK
          dr.sc. Filip Zoričić, prof.



O B R A Z L O Ž E NJE 
 

 
I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 Pravni temelj za donošenje ove Odluke ja članak 61. Statuta Grada Pule – Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21). 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 
 
 Ovom Odlukom predlaže se priznavanje statusa člana obiteljskog domaćinstva Pliško 
Kristijana, supruzi  Sandri Bilić Pliško.  
  
III  PRIKAZ STANJA I RAZLOZI DONOŠENJA AKTA 
 
 Grad Pula je vlasnik stana u stambenoj zgradi u Puli, Barbalićeva 7/II kat, ukupne 
površine 62,78  m2, koji se sastoji od dvije sobe, kuhinje, izbe, kupaone, nužnika, hodnika i 
pokrivene trase. 

Pliško Kristijan  korisnik je  ovog stana po osnovi Ugovora o najmu stana ( sa zaštićenom 
najamninom ) KLASA: 371-02/12-02/3, URBROJ: 2168/01-04-03-01-0358-12-4 od 29. veljače  
2012. godine. 

Dana 23. rujna 2022. godine najmoprimac je podnio ovom upravnom odjelu zahtjev da se 
status člana domaćinstva prizna njegovoj supruzi Sandro Bilić Pliško.  Uz zahtjev  je dostavio 
elektronički zapis iz matice vjenčanih uvidom u koji je utvrđeno da je Pliško Kristijan dana 15. 
rujna 2018. godine sklopio brak sa Sandrom Bilić. 

Uzimajući  u obzir naprijed navedeno, osnovan je zahtjev najmoprimca Grada Pule  da se 
prizna status člana domaćinstva supruzi Sandri Bilić Pliško. 

Stoga predlažemo donošenje ove Odluke.   
 
IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
 Provedba ove Odluke ne iziskuje osiguravanje dodatnih sredstava u Proračunu Grada 
Pule. 
 
 
         P.O. PROČELNIK 
         Damir Prhat, dipl.ing. 


